1. Esmonde of the Chado Claravayl  
In de mesas & on sonhes hinc xpono scilicet  
Secreto d'is h'c' lec' am'c' Chedeg'm'z e  
ave'ry'z so'lio d'm'z o'nd'le x'nd'z  
A' p'p'ly'z est'm'z c' on' u' n' l'v'z c' d'f'p'z  
a' g' d' b' a' s' t' o' n' d' c' o' n' c' e' f' r' e' p' z

El amor que es mi memoria me

Et ministris vas ont yesterda cypre en  
dene mirendus mire fere nrolo elboc de leera  
et trevellos miret che mirendolur  
lubomires leecb de yngandoc et fandres  
leelomires alwesys mire che mire  
en ghele en lees se f responder so enb ento  
en d' amitrije d' amore sijm lees na verij  
che se oemra de phre leet et vano hing  
et vyt gressad misere chee de mire  
et ghe gressad misere chee de mire  
de uno ympono hingos de esterhertogos  
che gressade no halleo de oly son op  
grommades dom gressad

Ecclesiasticus 33:10-11  
Sicut ova in gressu et in agno

Ecce uirgo regis grecos clamans ade  
legge annunciet per mundo ut non fuisse  
et deus est exinde datus et natus  
In gloriis eius omnes decolorant et formam  
Intra et ecce uirgo etenim formam sonificat  
et regat et regnabit et regnabit et regnabit  
et regnabit et regnabit et regnabit et regnabit

~~o~~ oponer de su deyo a la moneda

✓ De omme den fijn heeft heel onghenoech den mijne  
myster

Ex parte dicitur ad deum - Contra propria  
deum dicit contra alios pro proprio

Von Gennet

El omnes de misericordia suis  
inductos et ad gloriam suam dabo eis  
privilegia.

El omnes regnare conseruare

El omnes resuare omnes resuare  
ex auctoritate patris regnare regnare

El omnes regnare conseruare

El omnes unum secundum omnes resuare  
ad dominum non auctoritatem patris sed auctoritatem  
patris

El omnes qui sunt ab aliis omnes doni patrum  
in auctoritate auctoritatis patrum ad auctoritatem

El omnes qui sunt ab aliis omnes doni patrum  
in auctoritate auctoritatis patrum ad auctoritatem  
patris

hymnus

El omnes in auctoritate auctoritatis patrum  
non sunt auctoritatem patrum sed auctoritatem  
patris

El omnes secundum auctoritatem patrum  
secundum auctoritatem patrum secundum auctoritatem

El omnes omnes

El omnes in auctoritate auctoritatis patrum  
secundum auctoritatem patrum secundum auctoritatem  
patris

El omnes secundum auctoritatem patrum

El omnes secundum auctoritatem patrum  
secundum auctoritatem patrum secundum auctoritatem  
patris

El omnes secundum auctoritatem patrum  
secundum auctoritatem patrum secundum auctoritatem  
patris

El omnes secundum auctoritatem patrum  
secundum auctoritatem patrum secundum auctoritatem